THÔNG BÁO
Phân công thành viên Lãnh đạo THADS tiếp công dân định kỳ
(Từ tháng 10/2025 đến tháng 12/2025 thay thế cho Thông báo

số 754/TB-THADS ngày 26/9/2025)

Căn cứ Luật tiếp công dân ngày 25/11/2013;
Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;
Căn cứ Quyết định số 176/QĐ-THADS ngày 18/7/2025 của Trưởng Thi hành

án dân sự tỉnh Hưng Yên ban hành Quy trình tiếp công dân của Thi hành án dân sự
tỉnh Hưng Yên, Thi hành án dân sự tỉnh xây dựng thông báo phân công thành viên
Lãnh đạo Thi hành án dân sự tiếp công dân định kỳ tại trụ sở Thi hành án dân sự
tỉnh và Phòng Thi hành án dân sự khu vực từ tháng 10/2025 đến tháng 12/2025 như
sau:

Stt Họ và tên Chức vụ Ngày, tháng,
năm tiếp công

dân

Địa điểm
tiếp công dân

1 Vũ Hoàng Thụ Trưởng THADS 07/10/2025 Phòng tiếp dân
THADS tỉnh

2 Lê Thanh Tình Phó Trưởng THADS 09/10/2025 Phòng THADS
khu vực 2

3 Nguyễn Tuấn Khanh Phó Trưởng THADS 14/10/2025 Phòng THADS
khu vực 8

   4 Ngô Quang Toản Phó Trưởng THADS 17/10/2025 Phòng THADS
khu vực 5

   5 Nguyễn Huy Hoàng Phó Trưởng THADS 22/10/2025 Phòng THADS
khu vực 3

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH HƯNG YÊN

Số:          /TB-THADS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày     tháng 9 năm 2025

   6 Vũ Hoàng Thụ Trưởng THADS 24/10/2025 Phòng THADS
khu vực 1

7 Lê Thanh Tình Phó Trưởng THADS     27/10/2025 Phòng THADS
khu vực 6

8 Ngô Quang Toản Phó Trưởng THADS     29/10/2025 Phòng THADS
khu vực 7

9 Nguyễn Tuấn Khanh Phó trưởng THADS 31/10/2025 Phòng THADS
khu vực 4

10 Nguyễn Huy Hoàng Phó trưởng THADS 05/11/2025 Phòng THADS
khu vực 3

11 Vũ Hoàng Thụ Trưởng THADS 07/11/2025 Phòng tiếp dân
THADS tỉnh

   12 Lê Thanh Tình Phó trưởng THADS 11/11/2025 Phòng THADS
khu vực 2

   13 Ngô Quang Toản Phó Trưởng THADS 14/11/2025 Phòng THADS
khu vực 5

14 Nguyễn Tuấn Khanh Phó Trưởng THADS 18/11/2025 Phòng THADS
khu vực 8

   15 Nguyễn Huy Hoàng Phó Trưởng THADS 21/11/2025 Phòng THADS
khu vực 4

   16 Vũ Hoàng Thụ Trưởng THADS 24/11/2025 Phòng THADS
khu vực 1

   17 Lê Thanh Tình Phó Trưởng THADS 26/11/2025 Phòng THADS
khu vực 6

   18 Ngô Quang Toản Phó Trưởng THADS 28/11/2025 Phòng THADS
khu vực 7

   19 Nguyễn Tuấn Khanh Phó Trưởng THADS 05/12/2025 Phòng THADS
khu vực 8

20 Nguyễn Huy Hoàng Phó Trưởng THADS 08/12/2025 Phòng THADS
khu vực 3

21 Vũ Hoàng Thụ Trưởng THADS      10/12/2025 Phòng tiếp dân
THADS tỉnh

22 Lê Thanh Tình Phó Trưởng THADS 12/12/2025 Phòng THADS
Khu vực 2

23 Ngô Quang Toản Phó Trưởng THADS 16/12/2025 Phòng THADS
Khu vực 5

24 Nguyễn Tuấn Khanh Phó Trưởng THADS 19/12/2025 Phòng THADS
Khu vực 4

25 Nguyễn Huy Hoàng Phó Trưởng THADS 23/12/2025 Phòng THADS
Khu vực 7

26 Vũ Hoàng Thụ Trưởng THADS      26/12/2025 Phòng THADS
Khu vực 1

27 Lê Thanh Tình Phó Trưởng THADS 30/12/2025 Phòng THADS
Khu vực 6

 Thành viên lãnh đạo THADS có trách nhiệm thực hiện nghiêm việc tiếp công
dân theo Luật tiếp công dân và Quy trình tiếp công dân. Trong trường hợp lịch tiếp
công dân của thành viên Lãnh đạo THADS trùng lịch tập huấn hoặc họp đột xuất thì
báo cáo Trưởng THADS để điều chỉnh cho phù hợp.

Giao Quyền Trưởng phòng Phòng Kiểm tra, giải quyết khiếu nại, tố cáo chủ trì
chuẩn bị nội dung và phối hợp với các Phòng THADS, cá nhân để triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận
- Lãnh đạo THADS (để báo cáo);
- Phòng Kiểm tra (để tham mưu t/h);
- Các Phòng tham mưu;
- Các Phòng THADS khu vực;
- Trang TTĐT của THADS tỉnh (để đăng tải);
- Lưu: VT, KTGQKNTC.

TL. TRƯỞNG THI HÀNH ÁN
Q. TRƯỞNG PHÒNG PHÒNG KIỂM TRA,

GIẢI QUYẾT KHIẾU NẠI, TỐ CÁO

 Lê Minh Tú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-30T10:03:14+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hưng Yên
	Lê Minh Tú<tulm.hyn@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-30T10:07:21+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hưng Yên
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH HƯNG YÊN<hungyen@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-30T10:07:47+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hưng Yên
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH HƯNG YÊN<hungyen@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-30T10:08:16+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hưng Yên
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH HƯNG YÊN<hungyen@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!